
超高荷重キャスター

建築機械・住宅設備・⾃動⾞⼯場など
重量物の運搬に最適なキャスター
緻密な設計による最⾼性能を実現

Heavy duty
Casters

ど

ホームページから図面をダウンロード！



高い耐荷重と操作性を両立する独自のキャスHeavy duty casters

GF

GHP 一度の操作で車輪と旋回部の
回転を同時にロック！

トータルロックブレーキシステム

製品の詳細は
動画で！〉

旋回ロック！

車輪ロック！

KG 650-1300kg

プレート式

粉体塗装

KG 700-900kg

プレート式

粉体塗装

NEW

※ 4個あたり推薦荷重=1個あたりの許容荷重X3

GF-100-ASF

GF-125-ASF

GF-150-ASF

GF-200-ASF

GF-250-ASF

GF-100-ASF

GF-125-ASF

GF-150-ASF

GF-200-ASF

GF-250-ASF

自在型 固定型 車輪ストッパー付き
自在型

ストッパー付き
固定型 偏心

（㎜）
車幅
（㎜）

取付高
（㎜）

穴径
（㎜）

許容荷重
（kg）

車輪径
（㎜）

取付座
（㎜）

取付寸法
（㎜）

GF-100-ARF

GF-125-ARF

GF-150-ARF

GF-200-ARF

GF-250-ARF

GF-100-ARF

GF-125-ARF

GF-150-ARF

GF-200-ARF

GF-250-ARF

GF-100-BSF

GF-125-BSF

GF-150-BSF

GF-200-BSF

GF-250-BSF

GF-100-BSF

GF-125-BSF

GF-150-BSF

GF-200-BSF

GF-250-BSF

GF-100-BRF

GF-125-BRF

GF-150-BRF

GF-200-BRF

GF-250-BRF

GF-100-BRF

GF-125-BRF

GF-150-BRF

GF-200-BRF

GF-250-BRF

MUD

MCD

100

125

150

200

250

100

125

150

200

250

650

750

800

850

1200

800

900

1000

1100

1300

67 145

167

190

257

300

145

167

190

257

300

159ⅹ114

159ⅹ114

13

13

37

44

52

57

61

37

44

52

57

61

64

67

64

134ⅹ86
126ⅹ62

134ⅹ86
126ⅹ62

※ 4個あたり推薦荷重=1個あたりの許容荷重X3

GHP-150-ASF

GHP-175-ASF

GHP-200-ASF

自在型 固定型 車輪ストッパー付き
自在型 偏心

（㎜）
車幅
（㎜）

取付高
（㎜）

穴径
（㎜）

許容荷重
（kg）

車輪径
（㎜）

取付座
（㎜）

取付寸法
（㎜）

GHP-150-ARF

GHP-175-ARF

GHP-200-ARF

GHP-150-BSF

GHP-175-BSF

GHP-200-BSF

MUD

150

175

200

700

800

900

50

200

225

250
158ⅹ114 13

65

60

55

133ⅹ86
125ⅹ62

▼作業の特徴に合わせてストッパーオプションを選択できます！

オプション

車輪種類
MUD

ホイル：アルミ
車 輪：ウレタン（Ａ９5）

ーFRN

後ろストッパー
（GF-150,200,250シリーズのみ）

ー4DL

旋回ストッパー
4方向（０°,90°,180°,270°）

この部品と一緒に
キャスターを取り付けるだけ！

MCD

ホイル：MCナイロン（D80）
車 輪：MCナイロン（D80）
ホ
車

車輪種類
MUD

ホイル：アルミ
車 輪：ウレタン（Ａ９5）



ター構造

GXT

GXTT

KG 500-2700kg

プレート式

粉体塗装

KG 800-2300kg

プレート式

粉体塗装

ねじ込み式

ねじ込み式

※ 4個あたり推薦荷重=1個あたりの許容荷重X3

GXTT-75-ASF

GXTT-100-ASF

GXTT-125-ASF

GXTT-75-ASF

GXTT-100-ASF

GXTT-125-ASF

自在型 固定型 車輪ストッパー付き
自在型

ストッパー付き
固定型 偏心

（㎜）
車幅
（㎜）

取付高
（㎜）

穴径
（㎜）

許容荷重
（kg）

車輪径
（㎜）

取付座
（㎜）

取付寸法
（㎜）

GXTT-75-ARF

GXTT-100-ARF

GXTT-125-ARF

GXTT-75-ARF

GXTT-100-ARF

GXTT-125-ARF

GXTT-75-BSF

GXTT-100-BSF

GXTT-125-BSF

GXTT-75-BSF

GXTT-100-BSF

GXTT-125-BSF

GXTT-75-BRF

GXTT-100-BRF

GXTT-125-BRF

GXTT-75-BRF

GXTT-100-BRF

GXTT-125-BRF

HUD

MCD

800

1100

1400

1700

2000

2300

75

100

125

75

100

125

125

150

175

125

150

175

40x2

40x2

105x80

105x80

13

13

45

50

55

45

50

55

[自在]
140ⅹ110
[固定]
140ⅹ117

[自在]
140ⅹ110
[固定]
140ⅹ117

※ 4個あたり推薦荷重=1個あたりの許容荷重X3

GXT-80-ASF

GXT-100-ASF

GXT-125-ASF

GXT-150-ASF

GXT-200-ASF

GXT-250-ASF

GXT-80-ASF

GXT-100-ASF

GXT-125-ASF

GXT-150-ASF

GXT-200-ASF

GXT-250-ASF

GXT-100-ASF

GXT-200-ASF

自在型 固定型 車輪ストッパー付き
自在型 偏心

（㎜）
車幅
（㎜）

取付高
（㎜）

穴径
（㎜）

許容荷重
（kg）

車輪径
（㎜）

取付座
（㎜）

取付寸法
（㎜）

GXT-80-ARF

GXT-100-ARF

GXT-125-ARF

GXT-150-ARF

GXT-200-ARF

GXT-250-ARF

GXT-80-ARF

GXT-100-ARF

GXT-125-ARF

GXT-150-ARF

GXT-200-ARF

GXT-250-ARF

GXT-100-ARF

GXT-200-ARF

GXT-80-BSF

GXT-100-BSF

GXT-125-BSF

GXT-150-BSF

GXT-200-BSF

GXT-250-BSF

GXT-80-BSF

GXT-100-BSF

GXT-125-BSF

GXT-150-BSF

GXT-200-BSF

GXT-250-BSF

GXT-100-BSF

GXT-200-BSF

HUD

HUD

MCD

NYD

80

100

125

150

200

250

80

100

125

150

200

250

100

200

500

600

1100

1500

2000

2300

800

900

1500

2200

2500

2700

900

2500

48

70

68

64

48

70

48

70

9

14

77.5

48

60

75

77.5

80

40

75

120

140

170

224

275

310

120

140

170

200

260

310

140

260

100ⅹ 85

175ⅹ140

100ⅹ 85

175ⅹ140

100ⅹ 85

175ⅹ140

9

14

9

14

40

40

75

80 x 60

148 x111
132ｘ99

148 x111
132ｘ99

148 x111
132ｘ99

80 x 60

80 x 60

※

※ ねじ込み式のスペックはHPにてご確認ください。

※ ねじ込み式のスペックはHPにてご確認ください。

車輪種類 HUD

ホイル：アルミ
車 輪：ウレタン（D70）

HUD※

ホイル：アルミ
車 輪：ウレタン（A95）

MCD

ホイル：MCナイロン（D80）
車  輪：MCナイロン（D80）

NYD

ホイル：高性能ナイロン（D70）
車 輪：高性能ナイロン（D70）

ホ
車

車輪種類
HUD

ホイル：アルミ
車 輪：ウレタン（D70）

MCD

ホイル：MCナイロン（D80）
車  輪：MCナイロン（D80）
ホ
車

低床＆重荷重！
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ホームページから図面ダウンロードできます！

□大 阪 支 店 〒540-0025　大阪府大阪市中央区徳井町2丁目1番10号　  TEL （06）4791-3586

□東 京 支 店 〒101-0021　東京都千代田区外神田6-13-10 プロステック秋葉原2階 TEL （03）5816-1155
□中 部 支 店 〒486-0824　愛知県春日井市割塚町58 　　　　 　        TEL （0568）86-3066

□広島営業所　〒733-0002　広島県広島市西区楠木町2-5-18 新光ビル102号室 TEL （082）509-2105
□福岡営業所　〒812-0023　福岡県福岡市博多区奈良屋町11-6 NS奈良屋ビル3F TEL （092）261-5607

プレミアム高荷重ウレタン車輪を採用した GXTD シリーズ。
快適なドライビングと高い耐久性を同時に適える内部構造で
超重量物の運搬に最適です。

超高荷重キャスター
Max8t
premium heavy duty casters

最大許容荷重 　　！８ｔ
AGV・AMRにも
オススメ！

GXTD
AGV・AMRへご利用の場合は
許容荷重が異なります。
詳しくはお問合せください。

KG 400-8000kg

プレート式

粉体塗装

台車ならMAX24t！

車輪種類
HUD

ホイル：アルミ
車 輪：ウレタン（A95）

MCD

ホイル：MCナイロン（D80）
車  輪：MCナイロン（D80）
ホ
車

※ 4個あたり推薦荷重=1個あたりの許容荷重X3

GXTD-100-ASF

GXTD-110-ASF

GXTD-150-ASF

GXTD-200-ASF

GXTD-250-ASF

GXTD-300-ASF

GXTD-250-ASF

GXTD-300-ASF

自在型 固定型 車輪
偏心
（㎜）

車幅
（㎜）

取付高
（㎜）

穴径
（㎜）

許容荷重
（kg）

車輪径
（㎜）

取付座
（㎜）

取付寸法
（㎜）

GXTD-100-ARF

GXTD-110-ARF

GXTD-150-ARF

GXTD-200-ARF

GXTD-250-ARF

GXTD-300-ARF

GXTD-250-ARF

GXTD-300-ARF

HUD

MCD

100

110

150

200

250

300

250

300

800

2500

4500

5200

7000

8000

400 156

40x2

65x2

29x2

78x2

78x2

255x215

255x215

210x160

210x160

18

18

100ｘ75
105ｘ80

200

265

330

390

330

390

140x112

112x112

145x130

210x210

88x88

115x100

170x170

11

9

11

17

35

30

35

50

70

80

70

80


